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                                Gwarantujemy jakość i fachowe doradztwo

Euroexport to ponad 30 lat doświadczenia w branży budowlanej z wykorzystaniem nowoczesnych rozwiązań i najnowszych technologii. Charakteryzuje nas szeroka gama oferowanych produktów i dbałość o szczegóły.
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                                Współpracujemy z renomowanymi producentami polskimi i zagranicznymi

Najwyższą jakość proponowanych przez nas produktów i rozwiązań gwarantuje współpraca z uznanymi partnerami handlowymi takimi jak; Morad, Rodeca GmbH, Plastics Group, Esco Poland, Solar-tech , BKT Elektronik.
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                                Produkcja i montaż według indywidualnych projektów

Nasza profesjonalna i wykwalifikowana kadra techniczno – inżynieryjna, jest przygotowana do wykonania realizacji zgodnie z Państwa wytycznymi.
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                                Montaż i produkcja 

Nasza firma zajmuje się montażem i produkcją żaluzji elewacyjnych i fasadowych, fasad szklanych, okien i drzwi, balustrad i zabudów balkonowych, zadaszeń szklanych. Zapewniamy szybki i łatwy montaż.
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                                Jeżeli szukają Państwo solidnej firmy z wieloletnim doświadczeniem na rynku to służymy doradztwem i zapraszamy do współpracy.
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Euroexport S.A. - konstrukcje stalowo-aluminiowe - Tuchom


Euroexport S.A. wspólnie z powiązaną firmą Euroexport Sp. z o.o. prowadzą działalność na rynku polskim i europejskim od ponad 30 lat.Euroexport S.A. w latach 90-tych wprowadziła na rynek polski pierwsze wielowężowe systemy technologiczne firmy Wayne Dresser montowane na stacjach paliw Rafinerii Gdańskiej. Również w roku 1992 i latach następnych firma wdrażała m.in jako autoryzowany przedstawiciel na polskim rynku nowoczesne systemy oszkleń poliwęglanowych firmy Rodeca GmbH z Mulheim.Firma od lat specjalizuje się we wdrażaniu na rynku polskim nowych innowacyjnych technologii i produktów przeznaczonych dla branży budowlanej. Obecnie są to następujące produkty: Lamele, żaluzje, elewacyjne i fasadowe, fasady szklane, systemy okien i drzwi, balustrady, zabudowy balkonowe, indywidualnie zaprojektowane kratki wentylacyjne, świetliki dachowe czy daszki szklane. Współpracując z renomowanymi partnerami i producentami jak: Morad Sp.z o.o., Rodeca GmbH, Plastics Group Sp.z o.o., Esco Polska Sp.z o.o., Solar-Tech Sp.z o.o. wykonaliśmy wiele projektów w zakresie specjalistycznych prac budowlano-architektonicznych, których potwierdzeniem są liczne realizacje na terenie Pomorza i Polski.


WIĘCEJ
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Lamele, Żaluzje elewacyjne i fasadowe









                                            



                                                             

                                                    






 
        


Fasady szklane na systemach Morad









                                            



                                                             

                                                    






 
        


Okna i drzwi na systemach Morad









                                            



                                                             

                                                    






 
        


Balustrady









                                            



                                                             

                                                    






 
        


zabudowy balkonowe na systemach Morad









                                            



                                                             

                                                    






 
        


Kratki wentylacyjne na systemach Morad









                                            



                                                             

                                                    






 
        


Świetliki dachowe z poliwęglanu









                                            



                                                             

                                                    






 
        


Daszki szklane i inne Morad









                                            



                                                             

                                                    



                                            



                                                             

                                                    








 
                            
                    







 
        
	
Stworzymy konstrukcje aluminiowo-stalowe

 





                                            



                                                             

                                                    





                                            



                                                             

                                                    








 
        








 
                            
                    







 
        

Produkty Archiwalne

W ciągu wieloletniej działalności stworzyliśmy wiele ciekawych produktów, które znalazły uznanie wśród klientów. Staramy się zapoznać naszych odbiorców również z archiwalnymi produkcjami, być może okażą się inspiracją. Zachęcamy do przejrzenia kompletnej oferty. Zapraszamy do nawiązania współpracy z naszą firmą.




Więcej
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Do Pobrania

Zachęcamy do zapoznania się z elementami, które służą nam do wykonania gotowych produktów. Zapraszamy do sprawdzenia w katalogu, najkorzystniejszych rozwiązań technologicznych dla danej inwestycji. Z przyjemnością doradzimy i skonfigurujemy najlepsze zestawy.




Więcej







                                            



                                                             

                                                    






 
        

Galeria

Zachęcamy do zapoznania się z galerią zdjęć przedstawiających zrealizowane przez nas inwestycje. Zapraszamy do obejrzenia wykonanych inwestycji i zainspirowania się stroną estetyczną.




Więcej
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	Polityka prywatności

©2022 Projekt i realizacja WeNet Sp. z o.o.







                                            



                                                             

                                                    

                    

                    

                                    
            

        

        W naszym Serwisie używamy plików cookies. Korzystając dalej z Serwisu, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookies zgodnie z Polityką prywatności.
Wyrażenie zgody jest dobrowolne, w każdej chwili można ją cofnąć poprzez zmianę ustawień dotyczących plików „cookies” w używanej przeglądarce internetowej. Kliknij „Akceptuję”, aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.
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